



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016

№ 989-ПП

г. Екатеринбург

### О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2020 года»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», с целью приведения в соответствие с Законом Свердловской области от 14 ноября 2016 года № 91-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2016 год» Правительство Свердловской области

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 07 ноября, № 521–524) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 26.03.2014 № 214-ПП, от 07.05.2014 № 380-ПП, от 30.12.2014 № 1252-ПП, от 22.07.2015 № 662-ПП, от 24.12.2015 № 1186-ПП и от 09.08.2016 № 557-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Орлова.»

2. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП (далее – государственная программа), следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе 2 число «5819393,0» заменить числом «5811496,9», число «738856,0» заменить числом «730959,9», число «4187034,9» заменить числом «4179138,8», число «549101,1» заменить числом «541205,0»;

2) в части десятой главы 9 раздела 3 слова «, на которые зарегистрировано право собственности Свердловской области» исключить;

3) в части одиннадцатой главы 9 раздела 3 слова «на которые зарегистрировано право собственности Свердловской области» заменить словами «находящихся в собственности Свердловской области»;

4) в паспорте подпрограммы 1 «Охрана и защита лесов» государственной программы в таблице в строке «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» в графе 2 число «1739295,6» заменить числом «1731399,5», число «246314,8» заменить числом «238418,7», число «825043,6» заменить числом «817147,5», число «128872,5» заменить числом «120976,4»;

5) в части четвертой главы 6 раздела 3 подпрограммы 4 «Организация ведения лесного и лесопаркового хозяйства в лесных парках, изменение границ лесопарковых и зеленых зон» государственной программы слова «, на которые зарегистрировано право собственности Свердловской области» исключить;

6) в части шестой главы 6 раздела 3 подпрограммы 4 «Организация ведения лесного и лесопаркового хозяйства в лесных парках, изменение границ лесопарковых и зеленых зон» государственной программы слова «на которые зарегистрировано право собственности Свердловской области» заменить словами «находящихся в собственности Свердловской области»;

7) в приложении № 2 «План мероприятий по выполнению государственной программы Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2020 года» в таблице в строке 1 в графе 3 число «5819393,0» заменить числом «5811496,9», в строке 2 в графе 3 число «4187034,9» заменить числом «4179138,8», в строке 7 в графе 3 число «5741795,6» заменить числом «5733899,5», в строке 8 в графе 3 число «4129414,6» заменить числом «4121518,5», в строке 11 в графе 3 число «1739295,6» заменить числом «1731399,5», в строке 12 в графе 3 число «825043,6» заменить числом «817147,5», в строке 23 в графе 3 число «1661698,2» заменить числом «1653802,1», в строке 24 в графе 3 число «767423,3» заменить числом «759527,2», в строке 29 в графе 3 число «217578,6» заменить числом «209682,5», в строке 30 в графе 3 число «189842,4» заменить числом «181946,3», в строке 1 в графе 6 число «738856,0» заменить числом «730959,9», в строке 2 в графе 6 число «549101,1» заменить числом «541205,0», в строке 7 в графе 6 число «681517,2» заменить числом «673621,1», в строке 8 в графе 6 число «508963,9» заменить числом «501067,8», в строке 11 в графе 6 число «246314,8» заменить числом «238418,7», в строке 12 в графе 6 число «128872,5» заменить числом «120976,4», в строке 23 в графе 6 число «188976,0» заменить числом «181079,9», в строке 24 в графе 6 число «88735,3» заменить числом «80839,2», в строке 29 в графе 6 число «15000,0» заменить числом «7103,9», в строке 30 в графе 6 число «15000,0» заменить числом «7103,9».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев